
 

OPIS 

MEL-PRIME to klej na bazie rozpuszczalnika, gotowy do 

użycia w systemach membranowych W. R. MEADOWS. 

Ma kolor od czerwonego do czerwonobrązowego.  
 

ZASTOSOWANIA 
MEL-PRIME pozwala jednocześnie przygotować i 
zabezpieczyć przed pyłem nowe, istniejące, pionowe i 
poziome powierzchnie w jednej łatwej, ekonomicznej 
operacji. MEL-PRIME jest przeznaczony do przygotowania 
powierzchni pod systemy hydroizolacyjne oraz powietrzno-
paroszczelne firmy W. R. MEADOWS. Użyj MEL-PRIME na 
powierzchniach, na których będą stosowane MEL-ROL®, 
PRECON™, MEL-DEK™, AIR-SHIELD™ i/lub AIR-SHIELD 
THRU-WALL FLASHING od W. R. MEADOWS.  
 

CECHY I ZALETY 

• Wysokie stężenia substancji stałych dla maksymalnej 
wydajności. 

• Gotowy do użycia... Nie jest potrzebne mieszanie ani 
rozcieńczanie. 

• Do zastosowań pionowych i poziomych na zewnątrz. 
 

OPAKOWANIE 
Puszka o pojemności 3,79 litra (1 galon) 
Wiadro o pojemności 18,9 litra (5 galonów)  
 

WYDAJNOŚĆ 
250 - 300 stóp2/galon (6,14 - 7,37 m2/L) 
 

OKRES TRWAŁOŚCI 
Okres trwałości wynosi trzy lata, gdy produkt jest 
przechowywany w pomieszczeniach i w oryginalnych, 
nieotwartych pojemnikach w temperaturze między 40 - 
90°F (4 - 32°C). 
 

APLIKACJA 

Przygotowanie powierzchni…Wszystkie po-

wierzchnie przeznaczone do aplikacji kleju muszą być czyste, 
suche, gładkie i wolne od wszelkich ubytków. Wypełnić 
wszystkie ubytki i usunąć ostre wypukłości. Gdy produkt jest 
stosowany na betonie, beton powinien być utwardzany co 
najmniej 72 godziny. Dodatkowe wymagania dotyczące 
przygotowania powierzchni można znaleźć w instrukcjach 
nakładania MEL-ROL, PRECON, MEL-DEK i/lub  
AIR-SHIELD. 

MEL-PRIME™ 
Klej rozpuszczalnikowy o zawartości LZO 

NR. 751  
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(Zastępuje wersję z kwietnia 2022 r.) 

CIĄG DALSZY NA DRUGIEJ STRONIE… 

HAMPSHIRE, IL / CARTERSVILLE, GA / YORK, PA 

FORT WORTH, TX / BENICIA, CA / POMONA, CA 

GOODYEAR, AZ / MILTON, ON / SHERWOOD PARK, AB 

UWAGA: Powierzchnie metalowe muszą być również czyste, suche i wolne 
od luźnej farby, rdzy lub innych zanieczyszczeń.  
 

Metoda aplikacji...Nałożyć MEL-PRIME wałkiem lub szczotką przy 

wydajności 250 - 300 stóp 2/gal. (6,14 - 7,37 m2/L). Nakładać wyłącznie na 
obszar, który ma być pokryty membraną w ciągu dnia roboczego. Obszary, 
które nie zostaną pokryte membraną w ciągu 24 godzin, wymagają 
ponownego nałożenia. MEL-PRIME powinien być stosowany w 
temperaturach 10°F (-12°C) i wyższych, aby zapewnić maksymalną 
przyczepność. Chroń podkład przed kurzem, brudem lub innymi 
zanieczyszczeniami, które mogą zmniejszyć przyczepność.  
 

Czas suszenia...Wskazówki znajdują się na wykresie czasu suszenia 

poniżej. Temperatury powyżej 95°F (35 °C) spowodują jedynie nominalne 
skrócenie czasu schnięcia. Czas schnięcia podkładów definiuje się jako 
moment, w którym powierzchnia staje się lepka/klejąca. 
 

Czyszczenie...MEL-PRIME można czyścić benzyną lakową. 

 

OGRANICZENIA/ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
Nie nakładać MEL-PRIME, gdy zbliża się deszcz, ani na wilgotne lub pokryte 
szronem powierzchnie. Unikać tworzenia kałuży MEL-PRIME – wydłuży to 
czas suszenia. Nie rozcieńczać, stosować bez zmian. 

 

ZAGROŻENIA ZDROWOTNE 
Ten produkt jest łatwopalny. Źródła zapłonu powinny być usunięte przed 
użyciem produktu. Unikać bezpośredniego kontaktu z produktem. 
Bezpośredni kontakt może powodować łagodne lub umiarkowane 
podrażnienie oczu i skóry. Opary produktów mogą również powodować 
przejściowe podrażnienie ośrodkowego układu nerwowego. Pełne 
informacje dotyczące zdrowia i bezpieczeństwa znajdują się w karcie 
charakterystyki. 
 
Aby uzyskać najnowszą kartę danych, informacje o zrównoważonym 
rozwoju i kartę charakterystyki, odwiedź stronę www.wrmeadows.com. 

 

http://www.wrmeadows.com/
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Wykres czasu schnięcia MEL-PRIME 
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